218 Marcellinus, clarissime, tribun et notaire, dit : 

<<Que le greffe dise si eeux-là seuls sont présents qui se 
sont fait connaître comme choisis par leur partie, selon l'ins
truction impériale. >> Rufinianus, greffier, dit:<< Pour l'Église 
catholique, il y a bien le nombre conforme à l'édit, c'est-à
dire dix-huit, soit sept avocats, sept conseillers et quatre 
préposés aux registres. De même, pour le parti de Donat, 
18 sont présents : 7 avocats, 7 conseillers et 4 préposés aux 
registres. )) 

219 Marcellinus, clarissime, tribun et notaire, dit : 

<<Que le greffe dise quelle partie de la journée s'est. déjà 
écoulée.>> Rufinianus, greffier, dit : <<Onze heures du jour 
se sont écoulées 2• )) 

220 Marcellinus, clarissime, tribun et notaire, dit : 

« Puisqu'il apperL que la presque totalité de la journée 

1. Sur les chaires vacantes dans l'une et l'autre Église, cf. Introd., 
t. 1, p. 120, note 1. 

2. Il est donc environ sept heures du soir. 
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1 
idcirco, utrum éx communi consensu negotium differri 

5 placeat, intimetur. >> Ab utrisque partibus dicturn est : 
<< Placet, quoniam iam iste dies uidetur emensus. >> 

221 Marcellinus, uir clarissimus, tribunus et notarius, 
dixit : 

<<In quem diem haec ipsa compcrcndinatio differatur, 
pars utraque designet. >> Alypius episcopus ecclesiae catho-

5 licae dixit : << Sicut edicto nobilitas tua praescripsit, 
crastino intermisso propter descriptionem scedarum, peren
die si praecipis obseruabimus. >> Et, alia manu : << Reco
gnoui. >> Adeodatus episcopus dixit : << Etiam nos consen
timus ut perendino die negotium peragatur. >> Et, alia 

ID manu : << Adeodatus episcopus recognoui. >> 

222 Marcellinus, uir clarissimus, tribunus et notarius, 
dixit : 

<< Sicut partibus placuit, interiecto die negotium repe
tetur. Illud autem utraeque partes obseruare debebunt, ut 

5 designatos custodes exceptoribus atque codicibus in 
describendis scedis inuigilarc faciant, quatenus fldeliter 
omnia conscribantur. Alios quoquc binos, ut quaterni sint, 
sicut dispositum est, his qui nuper exceperunt adhibete 
custodes. >> 

223 Alypius, episcopus ecclesiac catholicae, dixit : 

<< Alii duo praesentes sunt, sicut iam et officium suggessit, 
id est fratres nostri Leo ct Asterius. >> Et, alia manu : 
<< Rccognoui. >> Primianus episcopus dixit : << Damus etiam 

5 nos custodes tabularum quattuor. Duos iam dedimus, 

Cf. Avo., Breu. conl., I, xv. 

221, 4 numerum 222 perpere positum in cod. ante Alypius recle 
reposuil infra Bal. ex Capit. 1, 222 5 edicto P 1 Bal. (cf. II, 32, 
44 et 59) : edictum P 2 )] nobili tas tua Bal. : n. t. L p 6 sccdarum 
scripsi : scidarum P